
1 

SPDIF Bluetooth vysílač a přijímač 
CZ 

 
 

 
 
 

BT-269 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 

 

 

Popis výrobku: 

Jedná se o vysílač a přijímač Bluetooth. 

Když se používá jako vysílač Bluetooth, může přenášet hudbu na mobilním telefonu, 
přehrávači MP3, televizi, počítači atd. Do přijímače Bluetooth, do sluchátek Bluetooth a 
reproduktorů Bluetooth prostřednictvím bezdrátové technologie. 

Když se používá jako přijímač Bluetooth, můžete zvuk přenášet např. Do stereo 
sluchátek (připojením audio kabelu do 3,5 mm jack nebo připojením reproduktorů na 
příjem signálu přes bezdrátovou síť. 

Ø Obrázek a specifikace 

 

 

 

 

 

 

 

A, multifunkční tlačítko (MFB) 

B, přepínač výběru režimu (TX: vysílač, RX: přijímač) 

C, přepínač rozhraní (AUX: 3,5 mm audio rozhraní, SPDIF: optické rozhraní) 

D, 3,5 mm Aux-in 

E, Vstupní rozhraní optických vláken 

F, výstupní rozhraní optických vláken 

G, nabíjecí port Micro USB 

        H, indikátor LED 

Bluetooth Verze V4.1，Třída Ⅱ 
Chipset CSR BC8670 

Frekvence provozu 2.402GHz-2.480GHz 
RX pracovný čas (AUX) Cca 15 Hodin 
TX pracovný čas (AUX) Cca 15 Hodin 

RX pracovný čas (SPDIF) Cca 12 Hodin 
TX pracovný čas (SPDIF) Cca 12 Hodin 

Čas nabíjení přibližne 2 Hodiny 
Bluetooth Profil RX:A2DP  AVRCP   TX:A2DP 

Podporujte dual stream（TX mód） 
Připojte současně dva reproduktory 
Bluetooth nebo Bluetooth headsety 
(zařízení podporují stejný CODEC), 

Podporujte dvojí připojení (RX mód) Podporuje spojení se dvěma mobilními 
telefony 

Heslá 0000，1111，1234，8888 
CODEC  TX: APT-X, SBC, APTX-LL, Fourth, 



3 

FastStream   RX:SBC 

APTX tips 

Jednoduché připojení, Prioritní 
podpora aptX 48kHz (Podpora 
připojovacího zařízení aptX); 
Dvě připojení automaticky podporují SBC 

Baterie 350mAh dobíjecí lithiová baterie 
Napájecí adaptér 100-240V AC Adaptér   5VDC,≥300mA 
Pracovní teplota  -10—55℃ 

Hmotnost cca 38.6g 
Rozměry 60*60*18.4mm 

 

První použití 

Poprvé používejte model plně nabitý. 

Při práci červená kontrolka třikrát blikne třikrát nepřerušovaně (bez červené LED 
bliká jednou pro úspěšné připojení), znamená to, že jednotka je na nízký výkon, nabijte ji 
prosím: 

A. Zapojte nabíjecí kabel s AC nebo PC pomocí portu USB 

B. Zapojte nabíjecí kabel s portem micro USB 

C. Při nabíjení se rozsvítí indikátor červené červené LED a vypne se, když je plně 
nabit. 

D. Nabíjení trvá asi 2 hodiny. 

Jak pracovat s vysílačem 

Zvolte pracovní režim pomocí posuvného tlačítka. Posuňte tlačítko na stranu "TX" 
(při vypnutém zařízení). 

Tip: 1. Veškeré spárované zařízení v režimu RX se po zapnutí vymažou (v režimu 
"TX"), 

2. Změna jiného režimu (TX nebo RX) by měla být provedena o více než 3 vteřiny po 
vypnutí zařízení. 

Poznámka: pokud zařízení pracuje jako vysílač Bluetooth, můžete uložit pouze 4 
zařízení a uložené zařízení budou aktualizovány nejnovějšími spárovanými zařízeními. 
(Pokud chcete ušetřit čas po zapnutí, pokud máte spárovaných příliš mnoho zařízení, 
bude opětovné párování trvat delší dobu.) 

Tip: Přibližný čas opětovného připojení 

Uložené 1 zařízení: přibližně 7 vteřin; 

Uložené 2 zařízení: přibližně 12 vteřin; 

Uložené 3 zařízení: přibližně 17 vteřin; 

Uložené 4 zařízení: přibližně 22 vteřin; 

 

 

 

 

 



4 

       1. Zapnutí 

Podržte tlačítko MFB po dobu 3 vteřin, modrá LED se dvakrát rozsvítí. (Automaticky 
vstoupí do režimu párování, pokud předtím nikdy nebylo připojeno žádné zařízení). 

2. Vypnutí 

Podržte tlačítko MFB po dobu 3 vteřin, červená LED dioda dvakrát bliká, zařízení se 
vypne. (Opětovné zapnutí opakujte nejdříve až po 3 vteřinách.) 

3. Mód párování 

Zapněte jednotku, poklepejte na tlačítko MFB, modrá LED bliká, vstoupíte do 
párovacího režimu. 

4. Vymazání seznamu spárovaných zařízení 

Vypněte zařízení k aktuálním pracovním režimu (TX nebo RX), o 3 vteřiny později, 
přepněte do jiného pracovního režimu a poté zapněte, informace o párování pro 
předchozí režim se vymažou. 

5. Opětovné spárování již spárovaných zařízení 

Zapněte jednotku (současně dva připojení), rychle stiskněte tlačítko MFB, aby se 
automaticky spojovalo se všemi spárovanými zařízeními (současně podporuje připojení 
dvou zařízení, upřednostňuje dvě nejnovější zařízení). Nepřetržité svícení modré LED 
znamená úspěšné spojení. Pokud se po 22 vteřinách nedokáže připojit k žádnému 
zařízení, vstoupí do režimu párování. 

6. Automatické vypnutí 

Pokud je napětí baterie nižší než 3,1 V, zařízení se vypněte automaticky. 

        7. LED indikátor 

Zapnutý stav Modrá LED 2x blikne  

Párování Modrá LED bliká  

Pohotostní režim / nepřipojeno Modrá LED bliká raz za vteřinu 

Pohotostní režim / připojeno Modrá LED svítí 

Nízké napětí Červená LED bliká 

Nabíjení Červená LED svítí 

Plně nabitý Červená LED zhasne 

Tipy: Ve vypnutém nebo zapnutém stavu lze přepínat mezi přepínači AUX a SPDIF. 

8.  Fungování při nabíjení 

Zařízení pracuje i během nabíjení. (s DC 5V ≥ 300mA) 

Kroky:  1. Zapojte zařízení do elektrické sítě. 

             2. Po zapnutí zařízení vstoupí do režimu párování. 

             3. Připojí se k zařízením a pracuje ve standardním režimu. 

  Tipy: 1. Můžete ve sluchátkách slyšet šum, když je příliš nízké napětí baterie nebo 
má slabé napájení.                

2. Připojte napájecí zdroj, aby došlo k opětovnému napájení zařízení, když se v 
důsledku slabé baterie vypne. 



5 

3. Doporučujeme, abyste zařízení při nabíjení často nepoužívali, protože tím 
zkracujete životnost baterie. 

Funkce přijímač Bluetooth 

Zvolte pracovní režim pomocí posuvného tlačítka. Posuňte tlačítko na stranu "RX" 
(při vypnutém zařízení). 

Tipy: 1. Veškeré spárované zařízení v režimu TX se po zapnutí vymažou 

         2. Změna jiného režimu (TX nebo RX) by měla být provedena po více než 3 
vteřnách po vypnutí zařízení. 

1. Zapnutí 

Podržte tlačítko MFB po dobu 3 vteřin, modrá LED se dvakrát rozsvítí. (Automaticky 
vstoupí do režimu párování, pokud se předtím nikdy nepřipojilo k žádnému zařízení.) 

2. Vypnutí 

Podržte tlačítko MFB po dobu 3 vteřin, červená LED dioda dvakrát blikne, následně 
se zařízení vypne. (Opětovné zapnutí opakujte nejdříve až po 3 vteřinách.) 

3. Mód párování 

Zapněte zařízení, poklepejte na tlačítko MFB, modrá a červená LED dioda bliká 
střídavě, jednotka vstoupí do párovacího režimu, automaticky se vypne, pokud se do 5 
minut nepřipojí žádné zařízení. 

4. Play / pauza 

Přehrávání hudby, rychle stiskněte tlačítko MFB na pozastavení nebo přehrávání. 

5. Vymazání seznamu spárovaných zařízení 

Vypněte zařízení v aktuálním pracovním režimu, o 3 vteřiny později, přepněte do 
jiného pracovního režimu a poté zapněte, informace o párování pro předchozí režim se 
vymažou. 

6. Opětovné spárování již spárovaných zařízení 

Zapněte jednotku (současně podporuje dva připojení), rychle stiskněte tlačítko MFB, 
aby se automaticky spojovalo se všemi spárovanými zařízeními (současně podpořte 
připojení dvou zařízení, upřednostňuje dvě nejnovější zařízení). Po úspěšném připojení 
bude modrá LED nepřetržitě svítit. Rychlejší spárované zařízení má přednost při 
přehrávání. 

7. Automatické vypnutí 

A. Pokud je napětí baterie nižší než 3,1 V, zařízení se vypněte automaticky. 

B. Pokud je zařízení bez spojení více než 5 minut (Pokud se přiřadí odpovídající 
záznam, bude trvat ještě 1 minutu.) 

8. LED indikátor 

Zapnutí  Modrá LED 2x blikne  

Párování Modrá a červená LED bliká střídavo 

Standby mód / nepřipojeno Modrá LED bliká dvakrát každé tři vteřiny 

Standby mód / připojeno Modrá LED svítí 

Slabá baterie Červená LED bliká 



6 

Nabíjení  Červená LED svítí 

Úplné nabití Červená LED se zhasne 

Tipy: Ve vypnutém nebo zapnutém stavu lze přepínat mezi přepínači AUX a SPDIF. 

8.  Fungování při nabíjení 

Zařízení pracuje i během nabíjení. (S DC 5V ≥ 300mA) 

Kroky: 1. Zapojte zařízení do elektrické sítě. 

            2. Po zapnutí zařízení vstoupí do režimu párování. 

            3. Připojí se k zařízením a pracuje ve standardním režimu. 

 Tipy: 1. Můžete ve sluchátkách slyšet šum, když je příliš nízké napětí baterie nebo 
má slabé napájení. 

2. Připojte napájecí zdroj, aby došlo k opětovnému napájení zařízení, když se v 
důsledku slabé baterie vypne. 

3. Doporučujeme, abyste zařízení při nabíjení často nepoužívali, protože tím 
zkracujete životnost baterie. 

 

Provoz - vysílač Bluetooth 

Bluetooth sluchátka nebo bluetooth reproduktory (A2DP povoleno) pracují na 
TV, PC atd. 

A, Zapněte reproduktor nebo sluchátka Bluetooth v režimu párování. 

B, Podržte tlačítko MFB přibližně 3 vteřiny, dokud blikne modrá LED, abyste vstoupili 
do párovacího režimu, nebo stiskněte a podržte tlačítko MFB po dobu 2 vteřin, abyste 
zapnuli transmiter a poklepejte na tlačítko MFB a vstupte do režimu párování. 

C, Transmiter ponechte v blízkosti reproduktoru nebo sluchátka Bluetooth, spojí se s 
reproduktorem nebo sluchátkem Bluetooth automaticky přibližně za 30 vteřin 

D. Připojte ho k televizoru pomocí Jack 3,5 mm audio kabelu nebo digitálního 
optického kabelu. 

 AUX: připojte ji k televizoru s 3,5 mm audio kabelem. 

SPDIF: Připojte port TV "SPDIF OUT" k portu "SPDIF IN" vysílače Bluetooth 
digitálním optickým kabelem. 

E. Po spárování a připojení kabelů byste měli slyšet zvuk pocházející z televizoru ve 
sluchátkách nebo reproduktoru Bluetooth. (Pokud neslyšíte žádný zvuk, zkontrolujte, zda 
je propojovací kabel správně zapojen a hlasitost televizoru je dostatečně hlasitá. 

 (Poznámka: Heslo pro podporované připojení zařízení Bluetooth je "0000", "1234", 
"1111", "8888") 

 

X: Při současném připojení ke dvěma zařízením pracuje jako vysílač Bluetooth 

1. Poměnujte dve Bluetooth slúchadlá (reproduktory) jako A a B. 

2. Vyberte režim TX na zařízení (při vypnutém zařízení) 

3. Postupujte podle výše uvedených kroků párování, když pracujete jako vysílač 
Bluetooth pro připojení zařízení A 



7 

4. Při úspěšném připojení, vypněte zařízení A a transmiter vysílač a spárujte zařízení 
B s transmiter (podle stejných kroků párování) 

5. Po úspěšném připojení zařízení B ho vypněte. 

6. Počkejte asi 10 - 20 vteřin, poté zapněte zařízení A. Následně zapněte BT 
transmiter (není nutné vstoupit do párovacího režimu), transmiter bude automaticky 
vyhledávat a připojí se k zařízení A a B, čas párování trvá asi 30 vteřin. Spojte se se 
zvukovým zdrojem a zkontrolujte, zda je zvuk reprodukován v obou zařízeních A i B. 
Pokud ne, vypněte ho a znovu zapněte po 3 vteřinách, abyste se připojili k zařízení A a B. 

Tip: Pokud to stále nefunguje, opakujte kroky X, pro dvě připojení současně. 

 

Připojení ke dvěma zařízením jako přijímač Bluetooth 

Note: můžete se připojit současně ke dvěma mobilním telefonem (ale není možné 
současně nemohlo přehrávat hudbu ze dvou mobilních telefonů.) Můžete si vybrat 
libovolný mobilní telefon na přehrávání hudby, ale musíte hudbu pozastavit nebo 
ukončit na Jenda s telefonů. 

1. Pojmenujte si dva mobilní telefony jako A a B. 

2. Po úspěšném uskutečnění párování přes menu Bluetooth v telefonu se zařízením 
A vypněte Bluetooth mobilního telefonu A. Poklepejte na tlačítko MFB a vstupte do 
párovacího režimu. 

3. Připojte mobilní telefon B k transmitru přes Bluetooth menu v telefonu. Po úspěšném 
připojení vypněte transmiter a zapněte Bluetooth mobilního telefonu A a potom transmiter 
zapněte, automaticky se připojí ke dvěma mobilním telefonům přibližně za 30 vteřin. 

Ø Obsah balení 

Bluetooth transmitter 1ks 
Digitální, optický kabel 1ks 

3.5mm jack audio kabel 1ks 
Nabíjecí kabel 1ks 

RCA to 3.5mm audio kabel 1ks 
Uživatelský manuál 1ks 

 

Tipy pro párování 

1. Nastavte Bluetooth headset nebo reproduktor do režimu párování. Potom zapněte 
transmiter. Pokud jste již dříve připojili headset nebo reproduktor Bluetooth, automaticky 
se k transmitru připojí. 

2. Pokud se po více než 1 minutě nepodařilo připojit k headsetu nebo reproduktoru 
Bluetooth, pokuste se vyčistit seznamy spárovaných zařízení, abyste ušetřili čas 
párování. Po novém definování seznamu párování vypněte a po 2 min. zapněte 
transmiter, který se připojí k spárovaným zařízením. 

 

 Informace o baterii 

Přístroj je napájen dobíjecí baterií. Úplná výkonnost nové baterie je dosaženo až po dvou 
ze tří úplných nabíjecích a vybíjecích cyklů. Baterie lze nabít a vybít stokrát, ale nakonec 
se opotřebuje. Neponechávejte úplně nabitou baterii připojenou k nabíječce, protože 
přebíjení může zkrátit životnost baterie. Pokud zůstane nepoužitá, plně nabitá baterie 
ztratí časem energii. Nenechávejte zařízení v horkých nebo studených prostorách, 
například v uzavřeném voze v letních nebo zimních podmínkách, sníží se tím kapacita a 
životnost baterie. Vždy se pokuste udržet baterii v rozmezí 15 ° C až 25 ° C. Výkon 



8 

baterií je zvláště omezen při teplotách pod bodem mrazu. Baterie nevhazujte do ohně, 
protože mohou explodovat. Při poškození může dojít k explozi akumulátoru. 

 

Likvidace šetrná k životnímu prostředí 

 Staré elektrospotřebiče nesmí být likvidován společně se 
zbytkovým odpadem, ale musí se likvidovat samostatně. Zneškodňování na společném 
sběrném místě přes soukromé osoby je bezplatné. Majitel starých spotřebičů je 
zodpovědný za to, aby spotřebiče přinesl na tato sběrná místa nebo na podobné sběrná 
místa. S tímto malým osobním úsilím přispíváte k recyklaci hodnotných surovin a k 
ošetřování toxických látek. 

Upozornění 

Nebezpečí výbuchu, pokud je baterie nahrazena nesprávným typem. 

Použité baterie zlikvidujte podle pokynů. 

Firma TRUST System s.r.o. si vyhrazuje právo změn v tomto návodu, kdo rého 
aktuální verzi naleznete na stránkách www.carneo.cz  

 


